

HØJER Transport ApS

Agerskovvej 29
7400 Herning

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

14/05/2019

Jasper Højer Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HØJER Transport ApS
Agerskovvej 29
7400 Herning

CVR-nr: 37862835
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Jyske Bank
Sølvgade 24
7400 Herning
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for perioden 1. januar til 31. december 2018 for Højer Transport ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Jeg erklærer samtidigt, at årsrapporten opfylder betingelserne for fravalg af revision.

På den ordinære generalforsamling vil der blive stillet forslag om fravalg af revision for det kommende regnskabsår.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Herning, den 14/05/2019

Direktion

Jasper Højer Kyhl Nielsen
Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre vejgodstransport, primært pakkepost.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling .

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for perioden blev et overskud på 105947 kr. og en egenkapital på 183531 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Årsrapporten for Højer Transport ApS for perioden 1. januar til 31. december 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes all omkostning, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Værdi af igangværende arbejder indregnes dog til forventet salgspris, idet dette efter ledelsens opfattelse giver et mer korrekt regnskabsresultat.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inder årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

RESULTATOPGØRELSEN

Bruttoresultat

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens §32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Nettoomsætningen ved salg af transportydelser mv. indregnes i resultatopgørelsen på faktureringsstidspunktet.

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder lønninger og gager, bilomkostninger mv. samt afskrivninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der afholdes til salgs- og markedsføringsaktiviteter mv., herunder repræsentation.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i regnskabsåret til administration af virksomheden, herunder omkostninger til kontoromkostninger, rådgivning og afskrivninger mv.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter, kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egen-kapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hvr for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstid.

	År	Scrapværdi
Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar	2-5	0

Anlægsaktiver med en kostpris under den skattemæssige grænse for småanskaffelser omkostningsføres.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender der er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tids-punktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Skyldige skatter og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skatte-pligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		181.500	196.250
Distributionsomkostninger		-4.565	-3.791
Administrationsomkostninger		-38.376	-16.224
Resultat af ordinær primær drift		138.559	176.235
Øvrige finansielle omkostninger		-2.029	-3.411
Ordinært resultat før skat		136.530	172.824
Skat af årets resultat		-30.583	-39.440
Årets resultat		105.947	133.384
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Overført resultat		-2.053	27.584
I alt		105.947	133.384

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	31.776
Materielle anlægsaktiver i alt		0	31.776
Deposita		117.486	113.196
Finansielle anlægsaktiver i alt		117.486	113.196
Anlægsaktiver i alt		117.486	144.972
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.747	233.070
Periodeafgrænsningsposter		14.840	
Tilgodehavender i alt		331.587	233.070
Likvide beholdninger		201.315	145.724
Omsætningsaktiver i alt		532.902	378.794
Aktiver i alt		650.388	523.766

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		25.531	27.584
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		183.531	183.384
Hensættelse til udskudt skat		14.957	17.374
Hensatte forpligtelser i alt		14.957	17.374
Leverandører af varer og tjenesteydelser		24.746	17.009
Skyldig selskabsskat		33.000	22.066
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		394.154	283.933
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		451.900	323.008
Gældsforpligtelser i alt		451.900	323.008
Passiver i alt		650.388	523.766

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er indgået leasingaftaler med en restløbetid mellem 7 og 47 måneder. Den samlede forpligtelse er opgjort til 759.054 kr.